金钱猫科技股份有限公司                                  公告编号：2018－045
证券代码：833389              证券简称：金钱猫           主办券商：中山证券

金钱猫科技股份有限公司

重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

金钱猫科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日与中国有线电视网

络有限公司（以下简称“中国有线”）签订《中国有线武清 IDC互联互通项

目新建工程 100Gb/s DWDM/OTN 传输系统设备采购项目采购合同》，合同采

购金额为 688.61万元。

（二）审议和表决情况

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，本合同的签订属于公司经

营管理层决策权限范围内，不需要经过公司董事会和股东大会审议。

（三）合同生效需要的其他审批及有关程序

    本合同的生效不需要经过政府部门、其他第三方的批准和同意。

二、合同相对方的情况

（一）合同相对方基本情况

合同相对方名称：中国有线电视网络有限公司

注册地址：北京市丰台区丰台路口 139、140号 2幢 3层 314室

法定代表人：梁晓涛

 - 1 -

金钱猫科技股份有限公司                                  公告编号：2018－045

注册资本：35.5082亿元

统一社会信用代码：91110000710929244K

（二）合同相对方主营业务

中国有线主要运营国家广电光缆干线网，主要业务包括节目传输、电

路传输和数据传输等。

（三）合同相对方主要股东

中国有线股东包括：中国广播电视网络有限公司、国家新闻出版广电

总局广播影视信息网络中心、海南省文化投资管理有限公司、中央电视台、

中央人民广播电台、中国国际广播电台。

（四）应说明的情况

合同相对方与公司及公司控股股东、实际控制人不存在关联关系。

三、合同主要内容

（一）合同名称：《中国有线武清 IDC 互联互通项目新建工程 100Gb/s

DWDM/OTN传输系统设备采购项目采购合同》

（二）合同内容：武清 IDC 互联互通项目新建工程 100Gb/s DWDM/OTN 传

输系统设备采购

（三）合同价款：合同采购金额为 688.61万元。

四、合同对公司的影响

本合同的签订将对公司未来一年经营业绩产生积极影响,同时增强了

公司的市场竞争力，符合公司长远发展战略和全体股东的利益，且不会影

响到公司业务的独立性。本合同的签订不构成关联交易。

五、合同履行风险提示

公司积极组织人力、物力保证本合同的落实和执行。本合同在履行过

 - 2 -

金钱猫科技股份有限公司                                  公告编号：2018－045

程中尚存在一定不确定性，如存在公司不能及时交付验收、甲方不能及时

付款、主管部门政策变更、不可抗力等风险，从而导致本合同部分履行、

调整、终止，请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、关于交易的其他内容

无需要说明的其他事项。

七、备查文件

   （一）《中国有线武清 IDC 互联互通项目新建工程 100Gb/s DWDM/OTN

传输系统设备采购项目采购合同》。

特此公告。

                                    金钱猫科技股份有限公司

                                            董事会

                                      2018年 09月 10 日

 - 3 -